
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

 

Data depunerii ofertei:  “21” martie 2021 

Procedura de achiziţie Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1614260373145 

Anunţ de participare: privind achiziționarea ” Echipament medical și bunuri de protecție” 

prin procedura de achiziție Licitație deschisă, din 21.03.2021. 

Către:  Inspectoratul General de Carabinieri al MAI. 
    

    ”Health Medical Solutions” S.R.L. declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările 

nr.: Anunț de participare din 15.03.2021, Documentația standard bunuri din 15.03.2021, DUAE 

din 25.02.2021 și caietul de sarcini din 15.03.2021. 

b) ”Health Medical Solutions” S.R.L. se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele 

de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri:  

Loturi: 6 - Termometru cu infraroșu de mână; 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

12 880,00 (Douăsprezece mii opt sute optzeci lei, 00 bani) MDL 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

15 456,00 (Cincisprezece mii patru sute cincizeci și șase lei, 00 bani) MDL 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ”Health Medical Solutions” S.R.L.se angajează să obţină 

o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achiziţiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:   
 

Nume: Trocin Caterina  

În calitate de: Administrator  

Ofertantul: ”Health Medical Solutions” S.R.L.  

Adresa: Mun. Chișinău, Str. Cetatea Albă 143/1, 37 

Data: “19” Martie 2021 

 



Specificaţii de preţ (F4.2)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9] 

Numărul procedurii de achiziţie : ocds-b3wdp1-MD-1614260373145 (21036664) din 21.03.2021 

Denumirea procedurii de achiziţie: Echipament medical și bunuri de protecție  

  

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor 

Unitate

a de 

măsur

ă 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasificaţie 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul 6         

33000 

000-1 
Termometru cu infraroșu  Buc. 28 460,00 552,00 12 880,00 15 456,00 

30 zile 

calendaristice 

de la 

momentul 

înregistrării 

contractului de 

achiziție la 

Ministerul 

Finanțelor. 

MD67TRPB

AA334110A

14338AD 

                                                                                                          Total: 12 880,00 15 456,00   

 

Semnat:  

        

Numele, Prenumele: Trocin Caterina               

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: „Health Medical Solutions” S.R.L 

Adresa: mun. Chișinău, str. Cetatea Alba 143/1, 37 

Data: 19.03.2021 
 

  

 

 



 
Semnat:    

Numele, Prenumele: Trocin Caterina                        

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: „Health Medical Solutions” S.R.L.         

Adresa: mun. Chișinău, str. Cetatea Alba 143/1, 37  

Data: 19.03.2021 

  
Specificaţii tehnice (F4.1)  

  [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – 

în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

Numărul procedurii de achiziţie: ocds-b3wdp1-MD-1614260373145 (21036664)  din 21.03.2021 

Denumirea procedurii de achiziţie:  Echipament medical și bunuri de protecție 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 
Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

Standar

de de 

referinţ

ă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lotul 6       

3310

0000

-1  

Termometru 

cu infraroșu  
LFR60 China 

LEPU 

Medical 

Fără contact, utilizare multiplă prin două moduri de 

măsurare:corporal și obiecte; cu senzor infraroșu de 

mare precizare de top stabil și solid; o bună 

performanță de adaptabilitate la temperatura mediului, 

capacitatea de a fi utilizat într-un mediu complex; 

capacitatea de stocare/MEMORIE:NU MAI PUȚIN 

DE 32 seturi de măsurări; unitate de măsură: opțional 

pentru Celsius; funcții de oprire automată și de 

economisire a energiei; ecran LCD de dimensiuni mari, 

retro-iliminare tricolor de rezoluție înaltă (verde pentru 

temperatura normală, galben pentru temperatura de 

alertă, roșu pentru temperatura febrei), afisaj clar și fin; 

gama de măsurători/interval de măsurare a 

temperaturii; regimul temperaturii corpului în limitele 

(32,0-42,2), distanțierea pentru măsurarea temperaturii 

3-10 cm. Are indicator ,,baterie descărcată,, timpul 

măsurării temperaturii 0,5-1 sec. Garanția pentru 

produsul achizitionat nu mai pușin de doi ani. Tipul de 

baterii:2bat. 1,5B-AAA. Durata de viață a bateriilor: 

aprox. 4 000 înregistrări neântrerupte. Certificat de 

garanție și manual de utilizare în limba română și rusă. 

Fără contact, utilizare multiplă prin 3 moduri de 

măsurare:corporal, obiecte si temperatura camerei; cu 

senzor infraroșu de mare precizare de top stabil și solid 

(confectionat din Cupru pur cu acuratețe de 

masurare mare); o bună performanță de adaptabilitate 

la temperatura mediului (poate functiona la 

temperaturi joase), capacitatea de a fi utilizat într-un 

mediu complex (protectie IP22 contra umeditatii si 

prafului); capacitatea de stocare/MEMORIE DE 99 

seturi de măsurări; unitate de măsură: Celsius/ 

Fahrenheit; funcții de oprire automată și de 

economisire a energiei; ecran LCD de dimensiuni mari, 

retro-iliminare tricolor de rezoluție înaltă (verde pentru 

temperatura normală, galben pentru temperatura de 

alertă, roșu pentru temperatura febrei), afisaj clar și fin; 

gama de măsurători/interval de măsurare a 

temperaturii; regimul temperaturii corpului în limitele 

(32,0-43,0), distanțierea pentru măsurarea temperaturii 

5 cm. Are indicator ,,baterie descărcată,, timpul 

măsurării temperaturii 1 sec. Garanția pentru produsul 

achizitionat 2 ani. Tipul de baterii: 1 bat. 9V, a.c. 

(capacitate de energie mai mare) Durata de viață a 

bateriilor: aprox. 6 000 înregistrări neântrerupte. 

Certificat de garanție și manual de utilizare în limba 

română și rusă. 

CE, 

ISO 


		2021-03-20T15:38:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




